
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
D N S  
D N S  

Num. 

110 

213 

8 

223 

13 

134 

1 

222 

15 

24 

Nome 

Mirizzi Luca Pietro 
Pignatelli  Francesco 
Bascia'  Samuele 
Pignatelli Riccardo 
Russo Giovanni 
Pinto Francesco 
Ciaccia Claudio Maria 
Iurlaro Cristian 

Zambetta Deborah 
Volpe Martina 

Motoclub/Team 

M O T O  C LU B  D IA N A  M X  T E A M  

M O T O  C LU B  D IA N A  M X  T E A M  

Motoclub Crispiano 

M O T O  C LU B  D IA N A  M X  T E A M  

Motoclub Crispiano 

Citta' dei Sassi in Moto 

Motoclub Crispiano 

Motoclub Crispiano 

Citta' dei Sassi in Moto 

Motoclub Crispiano 

Classe 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

Marca 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Giri 

8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

Tempo Totale 

10:37.912 

11:20.282 

10:43.835 

10:46.149 

11:21.869 

10:47.742 

11:47.685 

12:19.134 

Punti 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

0 
0 

Tempo Migliore 

1:17.681 
1:22.846 
1:30.130 
1:24.013 
1:29.002 
1:40.083 
1:54.904 
1:49.147 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

42.370 

Velocità  Media 

49,662 

Miglior tempo sul giro 

1:17.681 

Velocità Migliore 

50,978 

Giro Migliore di 

110 - Mirizzi Luca Pietro 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

Minicross 65cc + Femminile 

Prima Manche 

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:15:38 

Crossodromo La Francesca 1,100 km 

24/04/2022 13:00 

 Team Extreme Sport
Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO

3^ Prova - Crispiano (TA)


